
Emp. Anul. Líquido Acumulado Liquid. Anul. Líquido Acumulado Pago Anul.  Líquido Acumulado

4.4.90.51.00 1 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 2 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00

3.1.90.04.00 3 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 4 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 218.152,84 0,00 218.152,84 876.240,24 218.152,84 0,00 218.152,84 876.240,24 164.693,92 0,00 164.693,92 675.277,32

3.1.90.13.00 5 Obrigações Patronais 50.246,70 0,00 50.246,70 258.272,35 50.246,70 0,00 50.246,70 258.272,35 45.236,14 0,00 45.236,14 208.025,65

3.1.90.16.00 6 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 3.957,24 0,00 3.957,24 10.025,85 3.957,24 0,00 3.957,24 10.025,85 3.051,52 0,00 3.051,52 7.064,12

3.1.90.91.00 7 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 8 Indenizações e Restituições Trabalhistas 50.771,54 0,00 50.771,54 167.441,94 50.771,54 0,00 50.771,54 167.441,94 54.352,99 0,00 54.352,99 164.350,01

3.3.90.14.00 9 Diárias - Pessoal Civil 12.900,00 0,00 12.900,00 49.550,00 12.900,00 0,00 12.900,00 49.550,00 6.650,00 0,00 6.650,00 43.300,00

3.3.90.30.00 10 Material de Consumo 4.777,50 0,00 4.777,50 82.421,08 6.391,83 0,00 6.391,83 36.650,87 8.588,28 0,00 8.588,28 36.650,87

3.3.90.33.00 11 Passagens e Despesas com Locomoção 11.059,65 0,00 11.059,65 29.857,79 11.059,65 0,00 11.059,65 29.857,79 11.059,65 0,00 11.059,65 29.857,79

3.3.90.35.00 12 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 180.153,96 15.012,83 0,00 15.012,83 64.128,90 21.376,30 0,00 21.376,30 64.128,90

3.3.90.36.00 13 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 14 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 15 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 60.498,26 1.000,00 59.498,26 921.224,95 100.006,21 1.000,00 99.006,21 553.179,48 107.955,39 0,00 107.955,39 492.861,07

3.3.90.40.00 16 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 167.261,56 9.723,13 0,00 9.723,13 73.615,64 12.783,13 0,00 12.783,13 73.615,64

3.3.90.46-00 17 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 18 Obrigações Tributárias e Contributivas 2.702,44 0,00 2.702,44 20.596,72 2.702,44 0,00 2.702,44 20.596,72 2.702,44 0,00 2.702,44 20.596,72

3.3.90.49.00 19 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 20 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 21 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 22 Indenizações e Restituições 473,00 0,00 473,00 2.599,60 473,00 0,00 473,00 2.599,60 60,00 0,00 60,00 2.186,60

4.4.90.51.00 23 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 24 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 25 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 26 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.13.00 27 Obrigações Patronais 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90

3.1.90.16.00 28 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 29 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 30 Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.14.00 31 Diárias - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.30.00 32 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 33 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 34 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 35 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 36 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 37 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.40.00 38 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.46.00 39 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 40 Obrigações Tributárias e Contributivas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.49.00 41 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 42 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 15.632,88 0,00 0,00 0,00 15.632,88 0,00 0,00 0,00 15.632,88

3.3.90.92.00 43 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 44 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415.539,17 1.000,00 414.539,17 3.083.134,82 481.397,41 1.000,00 480.397,41 2.459.648,16 438.509,76 0,00 438.509,76 2.135.403,47

-            -           -          -            -           -       -           -            -         -      -         -            

TOTAL GERAL

GERAL DA DESPESA JUNHO 25 - CONTRATO DE RATEIO
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